
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 22.februārī                                                                                                         Nr. 67 

                               (protokols Nr.3,  27.§.) 

 

Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada iedzīvotāja dalībai Latvijas jaunatnes šosejas 

riteņbraukšanas izlases kandidātu treniņnometnē 

 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, 

reģistrācija numurs: 40008023340, 2023.gada 26.janvāra iesniegums Nr. 6 “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanu Latvijas jauniešu izlases šosejas riteņbraukšanā kandidātam Smiltenes 

novada sportistam D. Apsem”, kurā izteikts lūgums finansiāli atbalstīt Smiltenes novada 

sportista D. Apses dalību Latvijas jaunatnes šosejas riteņbraukšanas izlases kandidātu 

treniņnometnē, kas norisināsies no 2023.gada 14. marta līdz 2023.gada 4. aprīlim Slovākijā. 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punkts noteic, ka  viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras, un sporta 

jautājumu patstāvīgās komitejas 2023.gada 14.februāra atzinumu (protokols Nr.2), un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmā daļas 7.punktu, otro, trešo un ceturto daļu, 

10.panta pirmās daļas 19. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Atbalstīt biedrības “Latvijas Riteņbraukšanas federācija” (reģistrācija numurs: 

40008023340) iesniegumu, un piešķirt finansējumu 400,00 euro (četri simti euro 00 

centi) apmērā ar mērķi atbalstīt Smiltenes novada sportista D. Apses dalībai Latvijas 

jaunatnes šosejas riteņbraukšanas izlases kandidātu treniņnometnē. Finansējumu 

nodrošināt no 2023. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar lēmuma 

1.punktā minēto pašvaldības finansējuma saņēmēju par piešķirtā finansējuma 

pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Sporta pārvalde. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

